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Dot.: „Przebudowa dróg gminnych w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Dot. „Przebudowa dróg gminnych w gminie Książki”

1) Przebudowa drogi gminnej nr 070466C w miejscowości Brudzawki – zgodnie                        z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót.

Etap II 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 070459C ul. Polna w Książkach – zgodnie                           z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót (element załącznika nr 5 do SWZ) 

3) Przebudowa drogi gminnej nr 070448C ul. Ustronie w m. Książki – zgodnie                         z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót.

Pytanie 1
Z powodu dwukrotnego unieważnienia postępowania, prosimy o potwierdzenie,                             że Zamawiający dysponuje odpowiednimi środkami na sfinansowanie zamówienia. 
Odpowiedź 1
Zamawiający na realizację przedmiotowego zadania ma zabezpieczone środki w budżecie Gminy. 

Jednak Zamawiający nie zna ceny najkorzystniejszej oferty co oznacza, że na tym etapie trudno jest ocenić czy są to odpowiednie środki.

Pytanie 2
Prosimy o podanie kwoty, którą Zamawiający przeznaczy na sfinansowanie zamówienia. 
Odpowiedź 2
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.
Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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